

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 7 กันยายน 2565

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/ จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ |
|---|--------------------------|--|--------------|----------------------|----------------------------------|---|--|--|
| 1 จ้างทำเพลงและจัดทำวีดิทัศน์ (Music Video) 50 ปี คณะแพทยศาสตร์ | 1 รายการ | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | วิธีเฉพาะ เจาะจง | 1.บริษัท เอ็นบีเค ครีเอชัน จำกัด | บริษัท เอ็นบีเค ครีเอชัน จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - ทางบริษัท ฯ ยินดีให้ลิขสิทธิ์เพลงเป็นของผู้อำนาจ - เพิ่มการแสดงคอนเสิร์ต F.HERO ระยะเวลาไม่เกิน 60 จำนวน 1 โชว์ | จร.55/65 ลว.1 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 5,000,000.00 | | |
| 2 สายคล้องคอพร้อมกรอบใส่บัตรครบรอบ 50 ปี คณะแพทยศาสตร์ | 6,025 ชิ้น (@150.62) | 907,500.00 | 907,500.00 | e-bidding | 1. ร้านค้าเงิน | ร้านค้าเงิน | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 574,275 บาท ต่ำกว่าวงเงิน ขอซื้อ 36.72 % | จร.56/65 ลว.1 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | | 907,500.00 | | | รวมเป็นเงิน 574,275.00 | | |
| 3 เสื้อโปโลแขนสั้นสีเขียวนิโอกาส ครบรอบ 50 ปี คณะแพทยศาสตร์ | 6,045 ชิ้น (@250.21) | 1,512,500.00 | 1,512,500.00 | วิธีคัดเลือก | 1.บริษัท บีบี อินเนอร์แวร์ จำกัด | บริษัท บีบี อินเนอร์แวร์ จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 19.17% | จร.57/65 ลว.9 ส.ค. 65 |
| รวมเป็นเงิน | | 1,512,500.00 | 1,512,500.00 | | | รวมเป็นเงิน 1,222,480.35 | | |
| 4 จ้างผลิตเสื้อวีดิทัศน์ (สารคดีสั้น) 50ปี คณะแพทยศาสตร์ | 1 รายการ | 642,000.00 | 642,000.00 | วิธีเฉพาะ เจาะจง | 1.บริษัท เดย์ โทเทส จำกัด | บริษัท เดย์ โทเทส จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - ตีราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 513,600 | จร.58/65 ลว. 17 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 642,000.00 | 642,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 513,600.00 | | |
| 5 น้ยาเพาะเชื้อวัณโรคและMycobacteria | 8,000 tubes (@196.37) | 1,570,960.00 | 1,570,960.00 | วิธีเฉพาะ เจาะจง | 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด | บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ | вр.234/65 ลว.25 ก.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 1,570,960.00 | 1,570,960.00 | | | รวมเป็นเงิน 1,570,960.00 | | |
| 6 น้ยาล้างอุปกรณ์ทางการแพทย์ด้วยเครื่องล้างอัตโนมัติ | 2 รายการ | 1,323,000.00 | 1,323,000.00 | วิธีเฉพาะ เจาะจง | 1.บริษัท ที อี คิว จำกัด | บริษัท ที อี คิว จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้า 4 รายการ มูลค่า 271,750 บาท 1.แถมรายการที่ 1 จำนวน 3 แกลลอน เป็นเงิน 110,250 บาท 2.แถมรายการที่ 2 จำนวน 3 แกลลอน เป็นเงิน 110,250 บาท 3.แถมหัวเสเครื่องล้าง จำนวน 25 กลอง เป็นเงิน 47,500 บาท 4.แถมน้ำยาแช่เครื่องมือ จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 3,750 บาท | вр.238/65 ลว. 12 ก.ค.65 |
| 1.Prolystica U.C.Enzymatic Cleaner | 18 ถัง (@36,750) | 661,500.00 | 661,500.00 | | | | | |
| 2.Prolystica Neutral Detergent | 18 ถัง (@36,750) | 661,500.00 | 661,500.00 | | | | | |
| รวมเป็นเงิน | | 1,323,000.00 | 1,323,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 1,323,000.00 | | |

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ |
|---|-------------------------|----------------------------------|---------------------|------------------|--|---|---|---|
| 7 ใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อ Shaver Blade | 400 อัน (@4,200) | 1,680,000.00 | 1,680,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เมดิโหม จำกัด | บริษัท เมดิโหม จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัทฯ ยินดีแนบใบมีดตัดเนื้อเยื่ออ่อนในข้อ Shaver Blade ทุกการสั่งซื้อ 20 ชิ้น แดม 1 ชิ้น | вр.240/65 ลว. 18 ก.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 1,680,000.00 | 1,680,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 1,680,000.00 | |
| 8 น้้ายาตรวจหาระดับ Plasma Protien | 7 รายการ | 1,557,900.00 | 1,557,900.00 | e-bidding | 1.บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Siemens) 2.บริษัท เค แอนดี ดับบลิว (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Siemens) | บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 1,555,900 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อซื้อ 0.13% - บริษัท ฯ ยินดีแนบ น้้ายา ตามรายละเอียด ดังนี้ 1. น้้ายา IgG จำนวน 200Test เป็นเงิน 27,200 บาท 2. น้้ายา C3C จำนวน 300Test เป็นเงิน 34,800 บาท 3. น้้ายา IgG3 จำนวน 150Test เป็นเงิน 34,500 บาท โดยรวมเป็นเงิน 96,500 บาท | вр.241/65 ลว.22 ก.ค.65 |
| 1.IgG | 2,000 Test (@137.00) | 274,000.00 | | | | | | |
| 2.IgA | 600 Test (@135.00) | 81,000.00 | | | | | | |
| 3.IgM | 600 Test (@135.00) | 81,000.00 | | | | | | |
| 4.C3C | 2,500 Test (@116.00) | 290,000.00 | | | | | | |
| 5.IgE | 350 Test (@114.00) | 39,900.00 | | | | | | |
| 6.Human Free light chain Kappa | 600 Test (@660.00) | 396,000.00 | | | | | | |
| 7.Human Free light chain Lambda | 600 Test (@660.00) | 396,000.00 | | | | | | |
| รวมเป็นเงิน | | 1,557,900.00 | 1,557,900.00 | | | รวมเป็นเงิน | 1,555,900.00 | |
| 9 วัสดุเครื่องแต่งกาย รายการ ผ้าขนฟอยโหล่ สีเขียว พิมพ์ชื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว | 1 รายการ | 496,480.00 | 496,480.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด | บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.243/65 ลว. 8 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 496,480.00 | 496,480.00 | | | รวมเป็นเงิน | 496,480.00 | |
| 10 วัสดุการแพทย์ รายการเส้นเอ็นเอ็นแซนแล กลุ่ม Polyamide/Nylon | 6 รายการ | 927,031.20 | 927,031.20 | e-bidding | 1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.Braun) | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ยกเลิกการประกวดราคารายการที่ 2 โหนม Ny.No.10/0 Lancet Double 5.5 -6.5 mm. เนื่องจากส่งตัวอย่างไม่ครบตามที่กำหนด | вр.244/65 ลว 20 ก.ค.65 |
| 1.โหนม Ny.No.5/0 Reverse Cutting 3/8C 12 mm. | 720 ซอง (@55.64) | 40,060.80 | | | 1.โหนม Ny.No.5/0 Reverse Cutting 3/8C 12 mm. (@55.64) | | | |
| 2.โหนม Ny.No.10/0 Lancet Double 5.5 -6.5 mm. | 1,080 ซอง (@333.34) | 360,007.20 | | | 2.โหนม Ny.No.10/0 Lancet Double 5.5 -6.5 mm. (@331.70) | ยกเลิกการประกวด | | |
| 3.โหนม Py.No.2/0 Reverse Cutting 3/8C 24-26 mm. | 6,120 ซอง (@23.54) | 144,064.80 | | | 3.โหนม Py.No.2/0 Reverse Cutting 3/8C 24-26 mm. (@23.54) | | | |
| 4.โหนม Py.No.3/0 Reverse Cutting 3/8C 19 mm. | 2,280 ซอง (@24.17) | 55,107.60 | | | 4.โหนม Py.No.3/0 Reverse Cutting 3/8C 19 mm. (@23.54) | | | |
| 5.โหนม Py.No.3/0 Reverse Cutting 3/8C26-27mm. | 11,600 ซอง (@22.50) | 261,000.00 | | | 5.โหนม Py.No.3/0 Reverse Cutting 3/8C26-27mm.(@22.47) | | | |
| 6.โหนม PY.No.4/0 Reverse Cutting 3/8C 19 mm. | 2,760 ซอง (@25.83) | 71,290.80 | | | 6.โหนม PY.No.4/0 Reverse Cutting 3/8C 19 mm.(@25.68) | | | |
| รวมเป็นเงิน | | 927,031.20 | 927,031.20 | | | รวมเป็นเงิน | 564,831.60 | |

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ | | |
|--|----------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|--|---|---|---|--|----------------------------|
| 11 ไม้พ่นสำหรับปิดแผล ขนาด 6 นิ้ว ชนิดของ (5 อัน/ซอง) รวมเป็นเงิน | 400,000 ซอง (@1.95) | 780,000.00 780,000.00 | 780,000.00 780,000.00 | e-bidding | 1.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thai Gauze) | 900,000.00 รวมเป็นเงิน | บริษัท ไทยก๊อส จำกัด 900,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน | вр.246/65 ลว.19 ก.ค. 65 | |
| 12 ชุดประสาทหูเทียม (Advanced Bionics) | 10 ชุด (@850,000) | 8,500,000.00 | 8,500,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ออดิเมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Advanced Bionics) | 8,450,000.00 | บริษัท ออดิเมค จำกัด | 8,200,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคา 8,450,000 บาทซึ่งต่ำกว่าวงเงินขอจัดซื้อ 0.58% - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 8,200,000 บาท | вр.247/65 ลว.25 ก.ค. 65 |
| 13 ชุดประสาทหูเทียม (Cochlear Nucleus) | 10 ชุด (@850,000) | 8,500,000.00 | 8,500,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ดีทแอส์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 8,500,000.00 | 1.บริษัท ดีทแอส์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 7,900,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 7,900,000 บาท | вр.248/65 ลว.27 ก.ค.65 |
| 14 หลอด X-Ray สำหรับเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ | 1 หลอด | 3,600,000.00 | 3,600,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ซีเอ็มซี โบอิเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TOSHIBA) | 3,600,000.00 | บริษัท ซีเอ็มซี โบอิเทค จำกัด | 3,400,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม 1.สายสัญญาณ SO2 จำนวน 1เส้นเป็นเงิน 70,000 บาท 2.บริการเปลี่ยนสายสัญญาณโดยไมคิดค่าบริการ | вр.249/65 ลว.22 ก.ค.65 |
| 15 ชุดประสาทหูเทียม (MED-EL) | 10 ชุด (@850,000) | 8,500,000.00 | 8,500,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เมดเอล เมดติคัล อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด | 8,200,000.00 | บริษัท เมดเอล เมดติคัล อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด | 8,200,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.250/65 ลว.25 ก.ค. 65 |
| 16 ซองสำหรับบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อไฮโดรเจนออกไซด์ไม่ขยายข้าง 10 นิ้ว รวมเป็นเงิน | 16,800 เมตร (@36.00) | 604,800.00 604,800.00 | 604,800.00 604,800.00 | e-bidding | 1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี เอช ซี เทรดดิ้ง | 604,800.00 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี เอช ซี เทรดดิ้ง | 604,800.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.251/65 ลว.27 ก.ค.65 |
| 17 Xience Xpedition Everolimus , Xience Sierra | 500 ชุด (@2,950) | 14,750,000.00 | 14,750,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด | 12,500,000.00 | บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด | 12,500,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทเสนอราคา 12,500,000 ซึ่งต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ 15.25% - บริษัท ฯ ยินดีแถมXience Xpedition Everolimus , Xience Sierra จำนวน 40 ชุดเป็นเงิน 1,000,000บาท โดยส่งมอบของแถมภายในงวดที่ 1-6 | вр.252/65 ลว.27 ก.ค.65 |

| | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ | | |
|----|--|---|--|--|------------------|--|--|----------------------------------|--|---|-------------------------------|
| 18 | Pacemaker permant (PP) 1.สายเครื่องช่วยกระตุ้นหัวใจชนิดถาวร 2.เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจถาวรชนิดกระตุ้นหัวใจห้องเดียวปรับอัตราการเต้นอัตโนมัติ V/IR (SENSIA) 3.เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจชนิดกระตุ้นหัวใจห้องล่างสองห้องพร้อมกัน 4.เครื่องช่วยการเต้นของหัวใจถาวรชนิดกระตุ้นหัวใจสองห้องต่อเนื่องกัน MRI ชนิดเข้า MRI ได้ และสามารถส่งสัญญาณบรูทูลเชื่อมต่อกับแอปพลิเคชันในโทรศัพท์มือถือ / แท็บเล็ตเพื่อส่งข้อมูลระยะไกลเข้าระบบเครื่องช่วยได้ 5.เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจอัตโนมัติ 6.สายกระตุ้นหัวใจห้องล่างซ้ายพร้อมอุปกรณ์การใส่ 7.สายเครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจอัตโนมัติ 8.สายกระตุ้นหัวใจชนิดพิเศษยึดเกาะกับผนังด้านในหัวใจในตำแหน่ง Bundle of HIS รวมเป็นเงิน | 8 รายการ 300 ชุด (@13,500) 35 เครื่อง (@45,000) 20 เครื่อง (@163,500) 130 เครื่อง (@72,000) 50 เครื่อง (@162,000) 20 เส้น (@63,000) 70 เส้น (@81,000) 50 เส้น (@13,500) | 33,960,000.00 4,050,000.00 1,575,000.00 3,270,000.00 9,360,000.00 8,100,000.00 1,260,000.00 5,670,000.00 675,000.00 33,960,000.00 | 33,960,000.00 4,050,000.00 1,575,000.00 3,270,000.00 9,360,000.00 8,100,000.00 1,260,000.00 5,670,000.00 675,000.00 33,960,000.00 | e-bidding | 1.บริษัท ทีเคเค ทีโวจ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic) | บริษัท ทีเคเค ทีโวจ์ จำกัด รวมเป็นเงิน | 33,960,000.00 รวมเป็นเงิน | 33,960,000.00 รวมเป็นเงิน | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - คณะกรรมการต่อรองแล้ว บริษัท ฯ ยินยอมราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถมอุปกรณ์ภายในงวดที่ 1 - 8 เป็นเงิน 3,554,000 บาท ดังนี้ 1. ชุดเครื่องช่วยการเต้นหัวใจชนิดกระตุ้นสองห้องต่อเนื่องแบบปรับอัตราการเต้นอัตโนมัติที่สามารถรับการตรวจหัวใจด้วยภาพคลื่นในสนามแม่เหล็ก และมีแอปพลิเคชันติดตามผลเครื่องกระตุ้นหัวใจจำนวน10 ชุด เป็นเงิน 990,000 บาท 2. Leadless Pacemaker (Micra VR MC1VR01) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 330,000 บาท 3.My Carelink Home Monitor (24952B) จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 90,000 บาท 4. ชุดเครื่องกระตุ้นไฟฟ้าหัวใจพร้อมสาย (Evera S VR + 6935M62) จำนวน 8 ชุด เป็นเงิน 1,994,000 บาท 5.Loop Recorder จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 200,000 บาท | вр.253/65 ลว 1 ส.ค. 65 |
| 19 | แอลกอฮอล์สำเสร็จรูป ชนิดแผ่น (Alcohol Pad) รวมเป็นเงิน | 3,100,000 ของ (@0.64) | 1,984,000.00 | 1,984,000.00 | e-bidding | 1. บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) | บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน | 1,984,000.00 รวมเป็นเงิน | 1,984,000.00 รวมเป็นเงิน | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย จำนวน 90,000 ของ มูลค่า 57,600 บาท | вр.254/65 ลว.1 ส.ค. 65 |
| 20 | หน้ากากชนิดครอบจมูก รวมเป็นเงิน | 100 ชุด (@4,000) | 400,000.00 | 400,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1. บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips Respiroics) | บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด รวมเป็นเงิน | 400,000.00 รวมเป็นเงิน | 400,000.00 รวมเป็นเงิน | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.255/65 ลว.2 ส.ค.65 |

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ | |
|---|---|---|--------------|------------------|---|---|------------------------------|--|--------------------------|
| 21 วัสดุการแพทย์ 1.Admiral Xtreme PTA Balloon 0.035 all size 2.Inpact Admiral DCB 0.035 all size 3.Inpact Pacific DCB 0.018 all size 4.Pacific Plus PTA Balloon 0.018 all size 5.Amplatz Goose Neck Snare Kit all size 6.TrailBlazer Support catheter all size 7.Cragg-McNamara Valved infusion 8.Concerto Detachable coil all size 9.Protege Everflex Self Expanding Stent all size รวมเป็นเงิน | 9 รายการ 10 เส้น (@7,500) 40 เส้น (@12,000) 40 เส้น (@12,000) 20 เส้น (@7,500) 10 เส้น (@15,000) 50 เส้น (@6,000) 40 เส้น (@6,000) 350 เส้น (@13,000) 5 เส้น (@37,450) | 6,612,250.00 75,000.00 480,000.00 480,000.00 150,000.00 300,000.00 240,000.00 4,550,000.00 187,250.00 6,612,250.00 | 6,612,250.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic) | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน | 6,556,250.00 6,556,250.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคา ดังนี้ 1. ลำดับที่ 2 เหลือราคา 11,300 บาท/หน่วยเป็นเงิน 452,000 บาท 2. ลำดับที่ 3 เหลือราคา 11,300 บาท/หน่วยเป็นเงิน 452,000 บาท 3. ยินดีแถม Concerto Detachable coil all size จำนวน 5 เส้นเป็นเงิน 65,000บาท(แถมภายในงวดที่ 1) | วร.256/65 ลว.2 ส.ค.65 |
| 22 Air Film coil สำหรับเครื่องกระตุ้นสมองด้วยแม่เหล็กไฟฟ้า Megnetic Stimulation (TMS) รวมเป็นเงิน | 1 ชิ้น | 400,000.00 | 400,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด | บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด รวมเป็นเงิน | 400,000.00 400,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | วร.257/65 ลว.4 ส.ค.65 |
| 23 ผ้าฝ้ายลิเทียม พิมพ์ชื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 36 นิ้ว รวมเป็นเงิน | 1 รายการ | 497,375.00 | 497,375.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด | 1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด รวมเป็นเงิน | 479,375.00 479,375.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | วร.258/65 ลว.4 ส.ค.66 |
| 24 ชุดนำยาตรวจวิเคราะห์ D-Dimer รวมเป็นเงิน | 3,200 Test (@197.95) | 633,440.00 | 633,440.00 | e-bidding | 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BioMerieux) | บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รวมเป็นเงิน | 633,440.00 633,440.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - แขนงนำยาทุกการสั่งซื้อ 5 กล่อง แถม 1 กล่อง | วร.259/65 ลว.4 ส.ค.67 |

| | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/ จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ |
|----|---|---|---|---|----------------------|--|---|---|--|
| 25 | <p>นำยาคตรวจหาจำนวน Lymphocyte Subpopulation</p> <p>1.CD3/CD4/CD45 (@235.40)</p> <p>2.CD3/CD8/CD45 (@235.40)</p> <p>3.DD3/19/CD45 (@235.40)</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>3 รายการ</p> <p>3,400 Test</p> <p>500 Test</p> <p>200 Test</p> | <p>965,140.00</p> <p>800,360.00</p> <p>117,700.00</p> <p>47,080.00</p> <p>965,140.00</p> | <p>965,140.00</p> <p>965,140.00</p> | e-bidding | <p>1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BD/USA)</p> | <p>965,140.00</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด</p> <p>965,140.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- บริษัท ฯ อินดิแอมรายการดังนี้</p> <p>1.ชุดนำยาคตรวจวิเคราะห์ CD3/CD4/CD45 จำนวน 100 Test เป็นเงิน 23,540.00 บาท</p> <p>2.Absolute Trucount Contrals จำนวน 200 Test เป็นเงิน 47,080.00 บาท</p> <p>3.Dispenser พร้อมขวด จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 12,000 บาท</p> <p>965,140.00</p> | <p>вр.260/65 ลว.4 ส.ค.65</p> |
| 26 | <p>นำยาคตรวจวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือด</p> <p>1.ACA CONTROL PLASMA N ORKE 65 (10x1 ML)</p> <p>2.ACA ACTIN FS ACTIVATED PTT REAGENT 1x2 ML.</p> <p>3.ACA CA Clean GSA-500A</p> <p>4.ACA Thromboclothin 10x10 ml.</p> <p>5.ACA Standard Human Plasma 10x1 mL</p> <p>6.ACA Berichrom PC 3x10 ml.</p> <p>7.ACA Berichrom ATIII (A) 6x5ml</p> <p>8.ACA SCP-291071 Citrol E 10x1 ml.</p> <p>9. ACA Reaction Tube 3000/กล่อง สำหรับเครื่อง CS21000</p> <p>10.ACA THROMBOREL-S-10x10 ml</p> <p>11.SDD-OPGLom® Innovance Free Protein S Assay</p> <p>12.Calcium Chloride 10x15ml.</p> <p>13.Factor IX deficient plasma 8x1 ml</p> <p>14.Factor VIII deficient plasma 8x1 ml</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>14 รายการ</p> <p>30 pack (@3,483.33)</p> <p>180 กล่อง (@1,926.00)</p> <p>50 ขวด (@1,498.00)</p> <p>5 กล่อง (@5,350)</p> <p>1 pack (@5,000)</p> <p>2 pack (@24,075.00)</p> <p>2 pack (@21,721.00)</p> <p>20 กล่อง (@3,483.33)</p> <p>70 pack (@21,400.00)</p> <p>90 กล่อง (@6,200.00)</p> <p>4 กล่อง (@42,800.00)</p> <p>25 ชุด (@3,210.00)</p> <p>1 กล่อง (@8,525.00)</p> <p>2 กล่อง (@8,525.00)</p> | <p>3,052,113.50</p> <p>104,499.90</p> <p>346,680.00</p> <p>74,900.00</p> <p>26,750.00</p> <p>5,000.00</p> <p>48,150.00</p> <p>43,442.00</p> <p>69,666.60</p> <p>1,498,000.00</p> <p>558,000.00</p> <p>171,200.00</p> <p>80,250.00</p> <p>8,525.00</p> <p>17,050.00</p> <p>3,052,113.50</p> | <p>3,052,113.50</p> <p>104,499.90</p> <p>346,680.00</p> <p>74,900.00</p> <p>26,750.00</p> <p>5,000.00</p> <p>48,150.00</p> <p>43,442.00</p> <p>69,666.60</p> <p>1,498,000.00</p> <p>558,000.00</p> <p>171,200.00</p> <p>80,250.00</p> <p>8,525.00</p> <p>17,050.00</p> <p>3,052,113.50</p> | วิธีเฉพาะ เจาะจง | <p>1.บริษัท เมค - วัน จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Siemens/Sysmex)</p> | <p>3,052,113.50</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>บริษัท เมค - วัน จำกัด</p> <p>3,052,113.50</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- อินดิแอมนำยาคตรวจและอุปกรณ์เป็นเงิน 448,850 บาท (แถมภายในงวดที่ 1-3) ดังนี้</p> <p>1.Sample Plate 2500 pcs จำนวน 24 กล่อง เป็นเงิน 210,576.00 บาท</p> <p>2.ReactionTube SUC-400A 3,000pcs จำนวน 6 กล่อง เป็นเงิน 128,400.00 บาท</p> <p>3.Cuvette FL Complete For CA104 จำนวน 2 กล่อง เป็นเงิน 21,400.00 บาท</p> <p>4.Owren's Veronal Buffer10x15 ml จำนวน 2กล่อง เป็นเงิน 10,700.00 บาท</p> <p>5.Actin FS 10x2ml จำนวน 5 กล่อง เป็นเงิน 9,630.00 บาท</p> <p>6.Thromborel S 10x10ml จำนวน 2 กล่อง เป็นเงิน 12,400.00 บาท</p> <p>7. Control Plasma P 10x1ml จำนวน 2 กล่อง เป็นเงิน 18,190.00 บาท</p> <p>8.Canon laser LBP-6030 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 7,380.00 บาท</p> <p>9) ชุด Computer PC & Monitor จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 30,174.00 บาท</p> <p>965,140.00</p> | <p>вр.260/66 ลว.4 ส.ค.66</p> |

| | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ | |
|----|--|--|---|--------------|------------------|--|--|--------------------------------------|--|---------------------------|
| 27 | วัสดุการแพทย์ 1.Amplatz Super Stiff,Box of 5 2.Contour,Box of 2 รวมเป็นเงิน | 2 รายการ 150 อัน (@1,800) 42 Vial (@3,745) | 427,290.00 270,000.00 157,290.00 427,290.00 | 427,290.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท บอสตัน ไชออนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston Scientific) | บริษัท บอสตัน ไชออนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน | 427,290.00 427,290.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.262/65 ลว.10 ส.ค.65 |
| 28 | อุปกรณ์ปิดรอยขาดหัวใจห้องบนซ้าย (Left Atrial Appendage Closure Device) | 5 ชุด (@230,000) | 1,150,000.00 | 1,150,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท แอ็บบอต เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical) | บริษัท แอ็บบอต เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด | 1,050,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,050,000 บาท | вр.263/65 ลว.10 ส.ค.65 |
| 29 | อุปกรณ์ซ่อมลิ้นหัวใจไมตรัลผ่านทางสายสวน (Mitral Clip Trans Catheter Mitral Valve) | 5 ชิ้น (@850,000) | 4,250,000.00 | 4,250,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical) | บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด | 4,250,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | вр.264/65 ลว.10 ส.ค.66 |
| 30 | ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ทางภูมิคุ้มกันวิทยา 1.SARS-CoV-2 IgG/I Quant (@225.00) 2.Anti-HA V IgM (@181.50) 3.Anti-HA V IgG (@135.00) 4.HBsAg (@54.00) 5.Anti-HBs (@68.00) 6.Anti-HBc (total Ab) (@68.00) 7.Anti-HBc IgM (@168.00) 8.HBeAg (@151.50) 9.Anti-Hbe (@152.00) 10.HCV antibody (@127.50) 11.T.pallidum antibody (@32.00) 12.HIV Ag/Ab screening test (@63.00) 13.Anti-CCP (@179.00) 14.Anti-VCA IgG (@130.00) 15.Anti-VCA IgM (@130.00) 16.HBsAg Quantitative (@190.00) 17.SCC-Ag (@235.40) รวมเป็นเงิน | 17 รายการ 800 Test 600 Test 1,000 Test 22,000 Test 10,000 Test 8,000 Test 400 Test 800 Test 800 Test 16,000 Test 1,200 Test 42000 Test 800 Test 200 Test 200 Test 1,000 Test 200 Test | 8,295,946.00 180,000.00 108,900.00 135,000.00 1,188,000.00 680,000.00 544,000.00 67,200.00 121,200.00 121,600.00 2,040,000.00 38,400.00 2,646,000.00 143,200.00 26,000.00 26,000.00 190,000.00 40,446.00 8,295,946.00 | 8,295,946.00 | e-bidding | 1.บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott /USA) | บริษัท ดีซีเอส ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด | 8,295,946.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ มีหนังสือแนบมาเป็นเงิน 336,000 บาท โดยส่งมอบในงวดที่ 1-6 ตามรายละเอียดดังนี้ 1.Alinity I AFP Reagent Kit จำนวน 400 Test เป็นเงิน 32,000 บาท 2 Alinity I PIVKA-II Reagent Kit 400 Test เป็นเงิน 184,000 บาท 3.Alinity I HBsAg Qualitative II Confirmatory Reagent Kit จำนวน 600 Test เป็นเงิน 120,000 บาท | вр.265/65 ลว.10 ส.ค.65 |

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ |
|--|---|---|----------------------|------------------|--|--|--|--|
| 31 น้ำยาตรวจนับเม็ดเลือด 1.ชุดน้ำยาตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมสไลด์ 2.ชุดน้ำยาตรวจนับเม็ดเลือดแดงด้วยอนซินิต reticulocyte | 2 รายการ 396,000 Test (@24.80) 22,000 Test (@30.00) | 10,480,800.00 9,820,800.00 660,000.00 | 10,480,800.00 | e-bidding | 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Sysmex/Singapore,japan) | บริษัท เมดิทอป จำกัด 10,480,800.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - แจ้งขอสนับสนุนวัสดุ อุปกรณ์ เป็นเงิน 258,200 บาท ตามรายละเอียดดังนี้ 1.ชุดน้ำยาตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมสไลด์ จำนวน 4,000 Test เป็นเงิน 99,200 บาท ในบิลสุดท้ายของสัญญา 2.ชุดน้ำยาตรวจนับเม็ดเลือดแดงด้วยอนซินิต Reticulocyte จำนวน 200 Test เป็นเงิน 6,000 บาท 3.oil สำหรับเครื่อง DI-60 จำนวน 6 ถุง เป็นเงิน 120,000 บาท 4.Rlgas RQ-9140 Monthly Hematology จำนวน 1 โปรแกรม เป็นเงิน 33,000 บาท | вр.266/65 ลว.10 ส.ค.68 |
| รวมเป็นเงิน | | 10,480,800.00 | 10,480,800.00 | | | รวมเป็นเงิน 4,250,000.00 | | |
| 32 สายจี้หลอดไฟฟ้าชนิด Hand swich control | 6,000 เส้น (@180) | 1,080,000.00 | 1,080,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Shinmed/Taiwan) | บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด 1,080,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรกราคาแล้ว บริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแนม Silicon mesh mat-grey รหัส K2-530 จำนวน 14 เส้น เป็นเงิน 42,000 บาท | вр.267/65 ลว.17 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 1,080,000.00 | 1,080,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 1,080,000.00 | | |
| 33 แบตเตอรี่ (ENERGY STORAGE UNIT PACKD) | 1 ชุด | 496,480.00 | 496,480.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท จิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE) | บริษัท จิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด 496,480.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรกราคาแล้ว บริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีรับประกัน 1 ปี | вр.268/65 ลว.11 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 496,480.00 | 496,480.00 | | | รวมเป็นเงิน 496,480.00 | | |
| 34 Triple Blood Bag 450 cc. ชนิดมี Diversion Pouch | 12,000 ถุง (@187.25) | 2,247,000.00 | 2,247,000.00 | e-bidding | 1.บริษัท เอ็มมีเน็กซ์ อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ JMS) 2.บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo) | บริษัท เอ็มมีเน็กซ์ อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด 2,224,560.00 2,144,280.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อจากผู้ประกอบการ SME - บริษัท ฯ ยินดีบริจาค 1. Triple blood bag 450 cc ชนิด Diversion pouch จำนวน 48 Bag เป็นเงิน 8,898.24 บาท 2. คีมวัดสายถุงเลือด รุ่น HS-002 จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 6,000 บาท | вр.269/65 ลว.11 ส.ค.65 |
| รวมเป็นเงิน | | 2,247,000.00 | 2,247,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 2,224,560.00 | | |

| งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ |
|--|--|---|---|------------------|--|--|---|--|
| 35 พลาสติกจัดทำผู้ป่วยรังสีรักษา ชนิดคลุมศีรษะและลำคอ (3 มิติ) รวมเป็นเงิน | 100 แผ่น (@4,000) | 400,000.00 | 400,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท บีช โจน์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Klarity) | บริษัท บีช โจน์ จำกัด 400,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ | вр.270/65 ลว.11 ส.ค.65 |
| 36 ผ้าฝ้ายสีเขียวทึบเพื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 60 นิ้ว รวมเป็นเงิน | 6,600 หลา (@75) | 495,000.00 | 495,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท รัตนาแอ็พแพร็ล จำกัด | บริษัท รัตนาแอ็พแพร็ล จำกัด 495,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ | вр.271/65 ลว.11 ส.ค.65 |
| 37 วัสดุการแพทย์ 1.Delivery system for atrial septal occluder สำหรับ ASD 2.อุปกรณ์สำหรับปิดรูรั่วที่ผนังห้องหัวใจเอเดรียม รวมเป็นเงิน | 2 รายการ 25 ชุด (@15,000) 40 ลูก (@45,000) | 2,175,000.00 375,000.00 1,800,000.00 | 2,175,000.00 375,000.00 1,800,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด | บริษัท เมดิทอป จำกัด 2,175,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดี แคมอุปกรณ์ภายในงวดแรก เป็นเงิน 165,000 บาท ดังนี้ 1. Delivery system for atrial septal occluder สำหรับ ASD จำนวน 5 ชุด เป็นเงิน 75,000 บาท 2.อุปกรณ์สำหรับปิดรูรั่วที่ผนังห้องหัวใจเอเดรียม จำนวน 2 ชุดเป็นเงิน 90,000 บาท | вр.272/65 ลว.17 ส.ค.65 |
| 38 วัสดุการแพทย์ 1.Amplatz atrial septal occluder 2.Delivery System For atrial septal occluder 3.Amplazer duct occluder สำหรับ PDA 4.Delivery system for amplatzer duct occlude สำหรับ PDA รวมเป็นเงิน | 4 รายการ 5 ชุด (@45,000) 5 ชุด (@17,000) 40 ชุด (@31,000) 25 ชุด (@17,000) | 1,975,000.00 225,000.00 85,000.00 1,240,000.00 425,000.00 | 1,975,000.00 225,000.00 85,000.00 1,240,000.00 425,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท แอ็บบอด เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด | บริษัท แอ็บบอด เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด 1,975,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้ว บริษัท ฯ ยินยื่นราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม อุปกรณ์ภายในงวดที่ 1-3 เป็นเงิน 144,000 ดังนี้ 1.Amplazer duct occluder สำหรับ PDA จำนวน 3ชุด เป็นเงิน 93,000 บาท 2.Delivery system for amplatzer duct occlude สำหรับ PDA เป็นเงิน 51,000 บาท | вр.273/65 ลว.17 ส.ค.65 |
| 39 Vascular closure device Proglide รวมเป็นเงิน | 1,000 ชุด (@5,400) | 5,400,000.00 | 5,400,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด | บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 5,400,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ | вр.274/65 ลว.22 ส.ค.65 |
| 40 วัสดุเครื่องแต่งกาย รายการผ้าฝ้ายสีเขียว ทึบเพื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว รวมเป็นเงิน | 6,800 หลา | 494,768.00 | 494,768.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ภูเขา สโด้ล จำกัด | บริษัท ภูเขา สโด้ล จำกัด 494,768.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ | вр.275/65 ลว.26 ส.ค.65 |

| | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ | | |
|----|---|--|---|--|------------------|---------------------------------------|---|-------------------------------------|--|--|--------------------------------------|
| 41 | <p>วัสดุการแพทย์ รายการสายสวนหลอดเลือด</p> <p>1.สายสวนขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลาย ด้วยบอลูน (PTA balloon)</p> <p>2.สายสวนขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายด้วยขดลวดหุ้มกราฟท์ (Peripheral stent graft)</p> <p>3.สายสวนขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ต้าด้วยขดลวดหุ้มกราฟท์ในช่องอก</p> <p>4.สายสวนขยายหลอดเลือดแดงใหญ่ เอออร์ต้าด้วยขดลวดหุ้มกราฟท์ในช่องท้อง (ชิ้นที่ 1) (Aortic Stent Graft)</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>6,800 หลา</p> <p>80 ชิ้น (@16,000)</p> <p>200 ชิ้น (@80,000)</p> <p>65 ชิ้น (@200,000)</p> <p>80 ชิ้น (@20,000)</p> | <p>45,960,000.00</p> <p>1,280,000.00</p> <p>16,000,000.00</p> <p>13,000,000.00</p> <p>16,000,000.00</p> <p>45,960,000.00</p> | <p>45,960,000.00</p> <p>45,960,000.00</p> | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด | 46,280,000.00 | บริษัท ทีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด | <p>45,960,000.00</p> <p>รวมเป็นเงิน 46,960,000.00</p> | <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ</p> <p>- ตีอรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคารายการที่ 1 เหลือ 12,000 บาท/ ชิ้น จากเดิม 16,000 บาท/ชิ้น</p> | <p>вр.276/65</p> <p>ลว.24 ส.ค.65</p> |
| 42 | <p>รายการรากเทียมระบบเดินเทียม</p> <p>รวมเป็นเงิน</p> | <p>50 ชุด (@9,600)</p> | <p>480,000.00</p> <p>480,000.00</p> | <p>480,000.00</p> <p>480,000.00</p> | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท อิมเพลนเทียม จำกัด | 480,000.00 | บริษัท อิมเพลนเทียม จำกัด | <p>480,000.00</p> <p>รวมเป็นเงิน 480,000.00</p> | <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ</p> | <p>вр.277/65</p> <p>ลว.26 ส.ค.65</p> |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2565
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 5 กันยายน 2565

| ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|-----|---|-----------|----------------------------------|---------------------|------------------|--|---|---|--|
| 1 | ชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพชนิดภาพและเสียงสำหรับผ่าตัด Laparoscopic Surgery | 1 ชุด | 8,770,600.00 | 8,770,600.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท โกลินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Karl Storz ประเทศเยอรมนี) | 10,963,220.00 บริษัท โกลินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด | 8,770,600.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ลดราคาเหลือ 8,770,600 บาท - บริษัท ฯ ยินดีรับประกัน 3 ปี จากเดิม 1 ปี - สนับสนุนเครื่องมือ IMAGE1 S X-LINK จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 430,354 บาท - กรณีนำจากเก่ามาแลกเปลี่ยนเครื่องมือ Flexible Video Cystoscope HD-VIEW จำนวน 1 ชิ้นมูลค่า 898,800บาท | ค.143/65 ลว.19 ส.ศ. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 8,770,600.00 | 8,770,600.00 | | | รวมเป็นเงิน | 8,770,600.00 | |
| 2 | เครื่องตรวจความผิดปกติของตับด้วยคลื่นความถี่สูง (Fibroscan) | 1 เครื่อง | 7,971,500.00 | 7,971,500.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เวเลอร์ เซลล์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Echosens ประเทศฝรั่งเศส) | 7,971,500.00 บริษัท เวเลอร์ เซลล์ จำกัด | 7,971,500.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเครื่องเพิ่มเป็น 5 ปี จากเดิม 1 ปี - สอบเทียบหัวตรวจ ขนาด M+ probe และขนาด XL+ probe เป็นระยะเวลา 5 ปี - แดม AVANOS*Introducer Kit for Gastrostomy Feeding Tube (IPK) จำนวน10ชิ้นเป็นเงิน145,000 บาท | ค.144/65 ลว.22 ส.ศ.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 7,971,500.00 | 7,971,500.00 | | | รวมเป็นเงิน | 7,971,500.00 | |
| 3 | กล้องส่องตรวจโพรงจมูกและกล่องเสียงชนิดวิดีโอทัศน | 1 กล้อง | 1,160,000.00 | 1,160,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์โอลิมปัส ประเทศญี่ปุ่น) | 1,456,560.00 บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด | 1,160,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ1,160,000บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถมหลอดไฟชนิดอนุรุ่น 300 W. 500 ชั่วโมง จำนวน 1หลอดเพื่อใช้สำหรับ CLV-190มูลค่า86,000บาท | ค.145/65 ลว.22 ส.ศ.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 1,160,000.00 | 1,160,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 1,160,000.00 | |
| 4 | เครื่องทำลายเนื้ออกด้วยคลื่นความถี่ (Radiofrequency ablation) | 1 เครื่อง | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท ไทยเมดิคอล นอร์ทอีสต์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Starmed/Korea ประเทศเกาหลี) | 2,000,000.00 บริษัท ไทยเมดิคอล นอร์ทอีสต์ จำกัด | 2,000,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเครื่องเพิ่มเป็น 4 ปี จากเดิม 1 ปี - แดม ELRA Probeจำนวน9ชิ้น ราคาชิ้นละ 39,000 บาท มูลค่า 351,000 บาท - แดม EUSRA Probeจำนวน5ชิ้น ราคาชิ้นละ 49,800 บาท มูลค่า 249,000 บาท | ค.146/65 ลว.22 ส.ศ. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 2,000,000.00 | |

| ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|-----|---|--|--|---------------------|------------------|---|---|---|--|
| 5 | ตู้เสียงลัดว้ตดลอง | 1 ชุด | 2,129,300.00 | 2,129,300.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. (ผลิตภัณฑ์ Tecniplast/Italy) | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 2,129,300บาท - บริษัท ฯ ยินดีบำรุงรักษา ทุกๆ6 เดือนตามระยะเวลา 2 ปี | ค.147/65 ลว.22 ส.ศ. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 2,129,300.00 | 2,129,300.00 | | | รวมเป็นเงิน | 2,129,300.00 | |
| 6 | เครื่องบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจแบบ 12 สัญญาณไฟฟ้า เครื่องบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจแบบ 12 ลีด เครื่องบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจแบบ 15 ลีด | 1 รายการ 2 เครื่อง (@152,000) 2 เครื่อง (@440,000) | 1,184,000.00 304,000.00 880,000.00 | 1,184,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท มายด์ เมดิคอล แคร่ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE ประเทศสหรัฐอเมริกา) | บริษัท มายด์ เมดิคอล แคร่ จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ1,184,000บาท - บริษัท ยินดีแถมเพิ่มเติมรายการ ดังนี้ 1.รับประกันคุณภาพตัวเครื่องเป็นระยะเวลา4ปี จากเดิม3ปี 2.สาย EKG 10 Lead for MAC2000 จำนวน 1 เส้น ราคา 14,000 บาท 3.ECG Lead wire set for MACVU360 จำนวน 1 เส้น ราคา 9,800 บาท 4.Gel EKG จำนวน 40 หลอด ราคารวม 14,000 บาท 5.กระดาษ จำนวน 20 ทับ ราคารวม 16,000 บาท 6.Limb Clamp Electrode Adult จำนวน 1 ชุด ราคา 2,200 บาท 7.Limb Clamp Electrode Pediatric จำนวน 1 ชุด ราคา 2,200 บาท | ค.148/65 ลว.5 ก.ย. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 1,184,000.00 | 1,184,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 1,184,000.00 | |
| 7 | กล้องส่องตรวจเนื้อเยื่อโพรงจมูกชนิดวิดีโอทัศน | 1 เครื่อง | 1,120,000.00 | 1,120,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PENTAX ประเทศญี่ปุ่น) | บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ1,120,000บาท - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่มเป็น 3 ปี จากเดิม 2 ปี | ค.149/65 ลว.29 ส.ศ. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 1,120,000.00 | 1,120,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 1,120,000.00 | |
| 8 | ตู้ตรวจการได้ยินขนาดภายนอก 2.2*2.2 - Sound Proof Room 2.2*2.2 | 1 ตู้ | 352,000.00 | 350,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด | บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ | ค.150/65 ลว.30 ส.ศ. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 352,000.00 | 350,000.00 | | | รวมเป็นเงิน | 350,000.00 | |

| ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|-----|--|--------------------|----------------------------------|----------------------|------------------|---|--|---|--|
| 9 | เครื่องตรวจหัวใจด้วยคลื่นสั่นสะท้อนความถี่สูงชนิดดิจิตอล 4 มิติ | 1 เครื่อง | 4,800,000.00 | 4,800,000.00 | วิธีคัดเลือก | 1.บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips /สหรัฐอเมริกา) 2.บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE Healthcare ประเทศสหรัฐอเมริกา) | บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด 4,800,000.00 4,650,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินติแอมสินค้า มูลค่า 4,510,000 บาท ดังนี้ 1.เครื่อง AffinitiCV*2D Standard Core จำนวน 1 เครื่อง ราคา 4,500,000 บาท ประกอบด้วย - หัวตรวจ S8-3 และ S12-4 - ฟิงส์ขึ้น Autostrain LV/Autostrain RV 2. เครื่องอุณหภูมิต่ำ 1 ช่องจำนวน 5 เครื่องราคา 10,000บาท | ค.151/65 ลว.1 ก.ย. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 4,800,000.00 | 4,800,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 4,800,000.00 | | |
| 10 | เก้าอี้สำหรับผู้ป่วยโรคอ้วน | 60 ตัว (๑8,560) | 513,600.00 | 513,600.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เพอเฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Perfect) | บริษัท เพอเฟ็คท์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด 550,836.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ อินติลลเหลือ 498,000 บาท - บริษัท ฯ อินติรับประกันคุณภาพเป็นระยะเวลา 3 ปี | ค.152/65 ลว.2 ก.ย. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 513,600.00 | 513,600.00 | | | รวมเป็นเงิน 498,000.00 | | |
| 11 | ชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพชนิดภาพและเสียงสำหรับการผ่าตัด Laparoscopic Surgery | 1 เครื่อง | 10,944,200.00 | 10,944,200.00 | วิธีคัดเลือก | 1.บริษัท โกลินทริเวกซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Karl Storz เยอรมนี) 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Stryker เยอรมนี) | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 9,900,000.00 10,940,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ | ค.153/65 ลว.5 ก.ย. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 10,944,200.00 | 10,944,200.00 | | | รวมเป็นเงิน 10,940,000.00 | | |

| ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง | จำนวน | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ | ราคากลาง | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|-----|---|-------------------------|----------------------------------|---------------------|------------------|---|--|--|--|
| 12 | เครื่องกระตุ้นหัวใจด้วยไฟฟ้าพร้อมเครื่องกระตุ้นการเต้นของหัวใจ | 4 เครื่อง (@264,000.00) | 1,056,000.00 | 1,056,000.00 | วิธีคัดเลือก | 1.บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ZOLL ประเทศสหรัฐอเมริกา) 2.บริษัท อินโนเวชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips ประเทศสหรัฐอเมริกา) | บริษัท โซวิค จำกัด 1,020,000.00 940,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้ารวมมูลค่า 80,821 บาท ดังนี้ 1.Surepower Rechargeable Lithium Ion battery Pack จำนวน 1 ก้อน มูลค่า 32,000 บาท 2.3-Lead ECG Cableจำนวน 1 เส้นมูลค่า 12,500 บาท 3.Adult Reusable SpO2 Sensor จำนวน 1 เส้น มูลค่า 25,500 บาท 4.Small adult cuff จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 2,933 บาท 5.Large adult cuff จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 3,850 บาท 6.Pedi-Paz Multi-Liquid Gel จำนวน 2 ชิ้น มูลค่า 4,038 บาท | ค.154/65 ลว.5 ก.ย. 65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 1,056,000.00 | 1,056,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 1,020,000.00 | | |
| 13 | จ้างปรับปรุงห้องประชุมฝ่ายบริการพยาบาลชั้น 7 อาคารศรีเวชวัฒน์ | 1 รายการ | 789,528.00 | 789,528.00 | e-bidding | 1.บริษัท เพิ่มพรการก่อสร้าง จำกัด | บริษัท เพิ่มพรการก่อสร้าง จำกัด 718,469.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรจ้าง | จ.57/65 ลว.15 ส.ค.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 789,528.00 | 789,528.00 | | | รวมเป็นเงิน 718,469.00 | | |
| 14 | จ้างปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้ป่วยหอผู้ป่วยศัลยกรรมหญิง ชั้น 4 | 1 งาน | 329,102.00 | 329,102.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์บลาสต์ | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์บลาสต์ 348,200.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง | จ.58/65 ลว.19 ส.ค.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 329,102.00 | 329,102.00 | | | รวมเป็นเงิน 346,000.00 | | |
| 15 | จ้างปรับปรุงเพิ่มหัวจ่ายก๊าซทางการแพทย์หอผู้ป่วยอายุรกรรมหญิง | 1 งาน | 426,641.10 | 426,641.10 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด | บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด 426,641.10 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง | จ.59/65 ลว.22 ส.ค.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 426,641.10 | 426,641.10 | | | รวมเป็นเงิน 426,000.00 | | |
| 16 | จ้างปรับปรุงระบบปรับอากาศและระบายอากาศห้องปฏิบัติการ (Cell Culture rooms) | 1 รายการ | 4,676,000.00 | 4,676,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง | 1.บริษัท เนเซอร์ล กรีน อินโนเวชั่น จำกัด | บริษัท เนเซอร์ล กรีน อินโนเวชั่น จำกัด 4,376,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดเหลือ 4,370,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีขยายระยะเวลาประกันและงานบำรุงรักษาตามสัญญาเดิมจาก 2 ปี เป็น 5 ปี - ปีที่ 1-2 รวมค่าใช้จ่ายในส่วนของวัสดุสิ้นเปลือง - ปีที่ 3-5 ไม่รวมค่าใช้จ่ายในวัสดุสิ้นเปลือง | จ.60/65 ลว.29 ส.ค.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 4,676,000.00 | 4,676,000.00 | | | รวมเป็นเงิน 4,370,000.00 | | |
| 17 | จ้างปรับปรุงห้องผู้ป่วยปลูกถ่ายเซลล์ต้นกำเนิด จำนวน 2 ห้อง ชั้น 10 อาคารเฉลิมพระบารมี | 1 รายการ | 4,652,309.66 | 4,652,309.66 | วิธีคัดเลือก | 1.บริษัท เนเซอร์ล กรีน อินโนเวชั่น จำกัด 2.บริษัท วินด์ซิลด์ จำกัด | บริษัท วินด์ซิลด์ จำกัด 4,500,000.00 4,480,000.00 | - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจ้าง 3.70% - บริษัท ฯ เพิ่มระยะเวลาประกันในปีที่ 3-5 โดยทางบริษัทฯ จะเข้าบำรุงรักษาทุก 3 เดือน โดยไม่รวมค่าวัสดุสิ้นเปลือง | จ.61/65 ลว.29 ส.ค.65 |
| | รวมเป็นเงิน | | 4,652,309.66 | 4,652,309.66 | | | รวมเป็นเงิน 4,480,000.00 | | |